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Szafka podumywalkowa 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest szafka podumywalkowa ,  która służy 

do osadzania umywalki w łazience oraz do osłony części dolnej umywalki. 

Znana z polskiego opisu wzoru przemysłowego n r Rp 201 szafka łazienkowa 

pod umywalkę w kształcie otwartego od góry prostopadłościanu m a odchylane na 

boki drzwiczki, których górne krawędzie wyprofilowane są łukowo o zarysie 

umywalki. Poniże j drzwiczek znajduje się prostokątny cokół. Drzwiczk i 

zaopatrzone są w łukowo zagięte podłużne uchwyty . 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie ,  kolorach i  formie plastycznej szafki podumywalkowej. Szafk a w 

kształcie prostopadłościanu otwarteg o od góry, które j ścianki boczne stanowi ą 

jednolite prostokątne elementy płytowe ,  według wzoru przemysłoweg o 

charakteryzuje się tym ,  że z przodu szafki znajduje się pas podumywalkowy z 

wycięciem eliptyczny m ,  prawe drzwiczki prostokątn e dochodzące do cokołu 

prostokątnego w dolnej części szafki , lewe drzwiczki prostokątn e pod którym i 

usytuowane są pionowo dwie szuflady prostokątne. Drzwiczki i  szuflady 

zaopatrzone są w uchwyty kuliste . Ściank i boczne , pa s podumywalkowy , 

drzwiczki prostokątn e , szuflady i cokół wykonane są z płyty laminowane j w 

kolorze białym ,  a uchwyty kulist e są w kolorze chromu. 



Przedmiot wzoru przemysłowego zosta ł pokazany na rysunkach i  fotografiach, z 

których fig. 1 przedstawia rysunek szafki w widoku z przodu, fig.2  przedstawi a 

rysunek pierwszej odmiany szafki w widoku z przodu, będącej lustrzanym 

odbiciem szafki przedstawionej n a rysunku f ig . l, fig. 3  przedstawia fotografię 

szafki w widoku aksonometrycznym z  przodu ,  a fig. 4  przedstawia fotografię 

pierwszej odmiany szafki z umywalką w widoku aksonometrycznym z  przodu. 

Szafka podumywalkowa przedstawion a na rysunku fig. l i  fotografii fig.3 

ukształtowana jest w formie prostopadłościanu otwarteg o od góry ,  której ścianki 

boczne stanowią jednolite prostokątne elementy płytowe wykonane z płyty 

laminowanej w kolorze białym . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią elementy tworzące przód szafki w 

postaci pasa podumywalkowego z  wycięciem eliptycznym, drzwicze k 

prostokątnych prawych z uchwytem kulistym dochodzących do cokołu 

prostokątnego, drzwiczek prostokątnych lewych z uchwytem kulisty m pod którym i 

usytuowane są pionowo dwie szuflady prostokątne z uchwytami kulistym i z  tym , 

że pas ppdumywąlkowy, drzwiczki, szuflady i cokół wykonane są z płyty 

laminowanej w kolorze białym ,  a uchwyty kuliste są w kolorze chromu. 

Pierwsza odmiana szafki podumywalkowej przedstawiona na rysunku fig.2 i 

fotografii fig. 4 ukształtowana jest w formie prostopadłościanu otwarteg o od góry , 

której ścianki boczne stanowią jednolite prostokątne elementy płytow e wykonane z 

płyty laminowanej w kolorze białym. 

Cechy istotne pierwszej odmiany wzoru przemysłowego stanowi ą element y 

tworzące przód szafk i w postac i pasa podumywalkowego z  wycięciem 

eliptycznym ,  drzwiczek prostokątnyc h lewyc h z uchwytem kulisty m dochodzącyc h 

do cokołu Drostokatneso .  drzwiczek orostokatnyc h orawyc h z  uchwytem kulisty m 



pod którymi usytuowane są pionowo dwie szuflady prostokątne z uchwytami 

kulistymi z tym ,  że pas podumywalkowy, drzwiczki , szuflady i cokół wykonan e 

są z płyty laminowanej w kolorze białym ,  z uchwyty kuliste są w kolorze chromu . 
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